
DEN   NORSKE   KIRKE  

Tiller   menighet 

 
 
 

Trondheim   06.04.2017 
 

PROTOKOLL   FOR   MØTE   I   TILLER   MENIGHETSRÅD 
06.04.2017   kl.   19.00-21   på   Tiller   menighetssenter. 
 
Til   stede : Oddny   Clara   Andresen,   Svein   Willy   Danielsen,   Finn   Sverre   Drabløs, 

Leiv   Erik   Elvestad,   Randi   Husevåg   Garnes,   Ellen   Margrete 
Hognestad,      Alf   Egil   Aaberge 

 
Forfall : Håvard   Holm,   Magnhild   Haraldseide   Hofsøy 
 
ÅPNING: Finn   Sverre   Drabløs 
 
SERVERING: Sjokolade   og   kaffe   fra   Oddny 

 
 
23/17 GODKJENNING   AV   INNKALLING   OG   SAKSLISTE 
 
Vedtak:  Innkalling   og   saksliste   godkjennes 

 
 

24/17  GODKJENNING   AV   PROTOKOLL   FRA   MØTET   09.03.2017 
 
Vedtak:  Protokollen   godkjennes 
 
 
25/17 KORRIGERT   REGNSKAP   FOR   2016 
Vedtak: 
Tiller   menighetsråd   godkjenner   korrigert   regnskap   for   2016   med    korrigering   av   tilskudd   til 
Tiller   åpen   barnehage   med   kr   124.982   og   avsetning   til   disposisjonsfond   med   kr   145.506,34. 
Tiller   menighets   regnskap   vil   i   2016   komme   ut   med   et   overskudd   på   kr   13.939,20 

 
26/17 NYE   VEDTEKTER   FOR   STIFTELSEN   “FJELLKIRKA   PÅ   RØROS” 
 
Vedtak: 
Tiller   menighetsråd   ser   det   ikke   som   hensiktsmessig   å   være   en   del   av   stiftelsen 
"Fjellkirka   på   Røros".   Menighetsrådet   slutter   seg   til   innholdet   i   menighetsrådslederens 
mail   av   23.   mars   til   styret   i   stiftelsen. 



27/17  NY   BISKOP   I   NIDAROS   BISPEDØMME   -   STEMMEGIVNING 
 
Vedtak: 
Tiller   menighetsråd   har   votert   over   hvem   som   er   mest   skikket   til   å   bli   ny   biskop   i   Nidaros: 
Nr.   1  
Herborg   Oline   Finnset,   4   stemmer 
Nr.   2  
Ragnhild   Jebsen,   3   stemmer 
Nr.   3  
Kristine   Sandmæl,   3   stemmer 
 
Det   var   6   stemmeberettigede   på   møtet.  
 
 
28/17  SOKNESTRUKTURPROSJEKTET   -   TILGJENGELIGE   DOKUMENTER 

PRESISERING 
V edtak: 
Tiller   menighetsråd   tar   orienteringen   fra   kirkevergen   til   orientering   og   skjønner   at   det 
foreløpig   ikke   foreligger   noe   forslag   til   endring   av   soknestrukturen   i   vårt   område. 
Menighetsrådet   ser   det   ikke   som   aktuelt   å   drøfte   sammenslåing   av   sokn,   men   ønsker   å 
drøfte   med   Klæbu   menighetsråd   om   det   kan   være   områder   Klæbu   og   Tiller   menigheter 
kan   samarbeide   om.   I   første   omgang   skal   AU   for   Klæbu   og   Tiller   møtes. 
 
29/17 REFERATSAKER 
 
A   –   NYTT   FRA    Kirkelig   fellesråd    v/Svein   Willy   Danielsen  

 
Soknepresten   ønsker   at   Tiller   skal   ha   dåpslys,   i   likhet   med   Heimdal   og   Kolstad.   Menighetsrådet   har 
ingen   innvendinger   mot   at   Tiller   går   over   til   dåpslys   når   lageret   av   dåpsengler   er   tomt. 
 

● Salmens   dag   -   se   vedlegg 
● NMS   i   Etiopia   -   se   vedlegg 
● “Menighetsbladet”   for   Hoeggen   ble   vist   frem.   Menighetsrådet   synes   det   er   interessant   å 

vurdere   et   tilsvarende   blad   for   Tiller.   Det   kan   bli   aktuelt   å   ta   dette   opp   som   en   sak   i 
menighetsrådet. 

● Referat   fra   menighetens   årsmøte-   se   vedlegg 
 
Tiller   menighet   er   invitert   til   å   sende   2   representanter   til   regionens   årsmøte   NMS   29.   april.  
Dette   var   ikke   aktuelt   for   noen   i   menighetsrådet. 
 
 


